

B. Maul Holding ApS

c/o Benedicte Maul, Taarbæk Strandvej 47 A, st., 2930 Klampenborg

CVR-nr. 31 06 88 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2018.

Benedicte Kondrup Maul
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

B. Maul Holding ApS
c/o Benedicte Maul
Taarbæk Strandvej 47 A, st.
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 31 06 88 00
Hjemsted: Klampenborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Benedicte Kondrup Maul

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Maul A/S, København
Beyond by Maul ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i kapitalandele og handel med aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -82 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.260 t.kr. mod 2.497 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-81.824	-40.121
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.000.000	3.000.000
Andre finansielle indtægter	453.468	44.900
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.606	-649.160
Resultat før skat	1.351.038	2.355.619
Skat af årets resultat	-90.862	141.744
Årets resultat	1.260.176	2.497.363
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	805.000	350.000
Overføres til overført resultat	0	2.147.363
Disponeret fra overført resultat	-44.824	0
Disponeret i alt	1.260.176	2.497.363

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.559.000	3.519.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.559.000</u>	<u>3.519.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.559.000</u>	<u>3.519.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	27.796
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	668.749	371.188
Tilgodehavender i alt	<u>668.749</u>	<u>398.984</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.995.397	1.443.505
Værdipapirer i alt	<u>3.995.397</u>	<u>1.443.505</u>
Likvide beholdninger	7.099.220	8.899.224
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.763.366</u>	<u>10.741.713</u>
Aktiver i alt	<u>15.322.366</u>	<u>14.260.713</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	13.398.289	13.443.113
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	805.000	350.000
Egenkapital i alt	<u>14.328.289</u>	<u>13.918.113</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	782.781	337.600
Selskabsskat	206.296	0
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>994.077</u>	<u>342.600</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>994.077</u>	<u>342.600</u>
Passiver i alt	<u>15.322.366</u>	<u>14.260.713</u>

6 Eventualposter

Noter

	2017	2016		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.531	17.364		
Andre finansielle omkostninger	75	631.796		
	20.606	649.160		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2017	3.519.000	3.519.000		
Tilgang i årets løb	40.000	0		
Kostpris 31. december 2017	3.559.000	3.519.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	3.559.000	3.519.000		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos B. Maul Holding ApS
Maul A/S, København	100 %	4.842.379	1.958.535	3.519.000
Beyond by Maul ApS, København	80 %	50.000	0	40.000
		4.892.379	1.958.535	3.559.000
Beyond by Maul ApS har endnu ikke aflagt årsrapport. Selskabets første regnskabsår slutter 31. december 2018.				
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2017		125.000	125.000	
		125.000	125.000	
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2017		13.443.113	11.295.750	
Årets overførte overskud eller underskud		-44.824	2.147.363	
		13.398.289	13.443.113	

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	350.000	500.000
Udloddet udbytte	-350.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>805.000</u>	<u>350.000</u>
	<u>805.000</u>	<u>350.000</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.